
中标候选人公示 

投资项

目代码 2411-440114-04-01-314031 

投资项

目名称 华润国际医药供应链（广东）项目 

招标项

目名称 华润国际医药供应链（广东）项目工程监理服务 

标段

（包）

名称 
华润国际医药供应链（广东）项目工程监理服务 

公示名

称 华润国际医药供应链（广东）项目工程监理服务中标候选人公示 

开标日

期 2025 年 11 月 26 日 09 时 00 分 

评标情

况 

本项目评标结果如下： 
中标候选人 投标单位 资信业绩 监理大纲 投标价格 综合评分 

第一中标候选人 广州珠江监理咨询集团有限公司 40 35.04 19.28 94.32 

第二中标候选人 广州市市政工程监理有限公司 40 32.66 19.83 92.49 

第三中标候选人 北京远达国际工程管理咨询有限公司 40 30.12 19.64 89.76 
 

合格的

中标候

选人 
合格候选人代码 排名 投标报价 

质

量

承

诺 

工期

（交

货

期） 

中标候

选人响

应招标

文件的

资格能

力条件 

拟

派

项

目

负

责

人

姓

名 

拟派项目负责人职业

资格 

广州

珠江

监理

咨询

集团

有限

公司 

91440101190668588
M 1 290.794508

（万元） 

按

招

标

文

件

要

求 

按

招

标

文

件

要

求 

资格

情

况：

详见

投标

文件

公开 
业绩

情

况：

详见

王

来 

资质资格：注册监理

工程师/41012066 
业绩：详见投标文件

公开 



投标

文件

公开 

广州

市市

政工

程监

理有

限公

司 

91440101716359393C 2 307.887577
（万元） 

按

招

标

文

件

要

求 

按

招

标

文

件

要

求 

资格

情

况：

详见

投标

文件

公开 
业绩

情

况：

详见

投标

文件

公开 

何

玉

飞 

资质资格：注册监理

工程师/44005291 
业绩：详见投标文件

公开 

北京

远达

国际

工程

管理

咨询

有限

公司 

91110108101894314E 3 302.154498
（万元） 

按

招

标

文

件

要

求 

按

招

标

文

件

要

求 

资格

情

况：

详见

投标

文件

公开 
业绩

情

况：

详见

投标

文件

公开 

罗

剑

华 

资质资格：注册监理

工程师/44001061 
业绩：详见投标文件

公开 

异议受

理部门 深圳市润置城市建设管理有限公司 联系

地址 

深圳市罗湖区东门街道城东社区

深南东路 2028 号罗湖商务中心

216 

异议受

理部门

联系人 
李工 联系

电话 0755-29395797-3909 

招标投

标监督

部门 
广州市花都区建设工程招标和造价管理中心 联系

电话 020-36897092 

联系地

址 广州市花都区公益路 39 号 



公示开

始时间 
2025 年 11 月 28 日 
20 时 00 分  

公示

结束

时间 

2025 年 12 月 01 日 
23 时 59 分 

法律法

规规定

和招标

文件规

定公示

的其他

内容 

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其他利害关系人

对本中标候选人公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应

当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。 投标

人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标

人的答复及投诉书，向项目招标投标监督部门提出投诉。 

说明：异议应当在中标候选人公示期间提出 

附件:评标报告 

招标人名称：深圳市润置城市建设管理有限公司 

招标代理机构：华润守正招标有限公司 

                                日期：2025年 11 月 28日 

招标代理机构签字：         


		2025-11-28T18:18:23+0800
	深圳市润置城市建设管理有限公司


		2025-11-28T18:18:23+0800
	深圳市润置城市建设管理有限公司


		2025-11-28T18:18:23+0800
	深圳市润置城市建设管理有限公司


		2025-11-28T18:18:30+0800
	深圳市润置城市建设管理有限公司




